
Uchwała Nr LVII/452/23 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/169/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Pyrzyce 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 

ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2a pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Pyrzycach, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W § 17 uchwały Nr XXIII/169/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 

2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Pyrzyce zmienia się ust. 4 i otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do indywidualnego oznakowania 

pojemnika na odpady komunalne adresem nieruchomości, do której przynależy. 

Oznakowanie pojemnika winno być trwałe i widoczne oraz umieszczone na 

przedniej części pojemnika.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

            Przewodniczący Rady 

 

                                            Mariusz Majak 

 
 

 

 

 

 

 

 

. 


